Santo André, 19 de março de 2021.

De: Diretoria de Administração
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 1257/2021
Proposição: Projeto de Resolução n° 2/2021

Autoria: Ver. Pedrinho Botaro

Ementa: PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 02/2021, visando constituir Comissão de Assuntos
Relevantes para acompanhar as ações da prefeitura de Santo André no combate ao COVID-
19.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência das Providências - DA

Ação realizada: Ciente e Encaminhado

Descrição:

Para ciência do processo.

Solicitamos encaminhar ao Senhor Presidente para indicação dos membros para
composição da presente Comissão de Assuntos Relevantes, nos termos do §4º do Art. 74-B
do Regimento Interno.

Próxima Fase: Ciência e Encaminhamento ao Presidente

Solange Pelegrino Gama
Técnico Legislativo

Osmar de Almeida

Diretor de Administração

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300035003200350034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-03-19T10:59:46-0300